
09.07.2024, Автономная некоммерческая 
негосударственная профессиональная 
образовательная организация «Уральский 
медицинский колледж»

84

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Е. М. Ананьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Ю. Захарова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Стрельчук
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Бердыгужина
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Дергунова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Андреева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Архипова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Бевз
(И.О. Фамилия)

Н. С. Дудова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Закирова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Зелезинская
(И.О. Фамилия)

М. Н. Игумнова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Искеева
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Киосова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мазурова
(И.О. Фамилия)

И. А. Мелихова
(И.О. Фамилия)

О. В. Пушкарева
(И.О. Фамилия)

Е. Д. Разумова
(И.О. Фамилия)

И. А. Свечникова
(И.О. Фамилия)

М. А. Селезнева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ушакова
(И.О. Фамилия)

1



Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2 

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной 
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. 
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, 
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абашева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим 

аккредитацию специалиста
Сестринское дело 
(34.02.01)

Абдуллаева Нозима Дилшатовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Абзалимова Анна Витальевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Алешка Яна Яновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Аллахвердиева Гюнел Бахруз Кзы Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Анциферова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Афоничева Гулжахон Рахматиллаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Ахмадова Шарифа Хушбахтджоновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Бабаева Шахла Абдулрагим кызы Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Байрамова Эльвина Нагиевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Баранова Александра Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Бедрина Анастасия Петровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Белякова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Блинов Степан Леонидович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Бобоев Хасан Сухробович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Бобоев Хусейн Сухробович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Бродская Екатерина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Буканова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

2



Букбанова Рената Рафитовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Букшин Артём Андреевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Бураков Сергей Сергеевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Бутылина Кристина Константиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Валеева Камилла Руслановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Варисова Милена Раилевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Владыкина Дарья Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Волкова Марина Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Гадирова Джамила Илгар кызы Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Гайсина Гульназ Фаиловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Галкина Дарья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Гараева Маргарита Артемовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Гизатуллина Фаина Альбертовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Голубева Ангелина Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Горбачева Мария Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Григорьян Анжелика Эрнестовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Гумаршина Арина Рафиковна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Данильчук Виктория Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Джамолова Сурайё Фарруховна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Долганин Дмитрий Олегович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Долгова Екатерина Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Дорофеев Евгений Романочич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Дуанбаев Кайрат Аскарович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Еврейнова Татьяна Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Еремина Алёна Константиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Жаравин Данил Витальевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

3



Жидкова Виктория Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Журавлев Богдан Андреевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Захаров Дмитрий Александрович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Зименко Дарья Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Зинюк Екатерина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Зонова Виктория Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Ишимова Екатерина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Кабыкин Даниил Дмитриевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Казанцев Максим Амруллоевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Казюра Денис Вадимович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Карасёва Виктория Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Карташова Полина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Ким Юлия Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Кириллова Дарья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Клочкова Анастасия Денисовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Колеватова Кристина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Коломазов Михаил Рафаильевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Колупаева Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Комар Елизавета Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Комарова Диана Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Комлева Анна Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Кондакова Дарья Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Коновалова Арина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Кононова Элеонора Ильинична Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Котова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Крымская Екатерина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

4



Купцова Валерия Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Ларцева Татьяна Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Латыпова Виктория Руслановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Лесничая Александра Романовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Лопатина Ангелина Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Магомедхаджиев Богдан Русланович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Мажитова Елизавета Владиславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Макеева Арина Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Малетина Мария Эдуардовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Малкерова Екатерина Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Маннанова Карина Егоровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Манойлова Валерия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Мардабаева Виктория Сагидулловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Марудымова Лилия Рафаилевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Маслова Софья Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Матвеева Зоя Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Матвеева Татьяна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Мельхерт Ирина Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Меньшенина Евгения Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Меньшикова Юлия Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Мирзоев Муслим Равшанович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Михеева Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Молчанов Дмитрий Александрович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Наталич Диана Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Нургалиева Ангелина Альбертовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Овеян Сильвия Гнеловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

5



Ордин Александр Олегович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Офицерова Ирина Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Пащенко Екатерина Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Пелина Елена Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Пестерева Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Пиракова Шабнам Джамшедовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Подкорытова Валерия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Подосенова Маргарита Борисовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Пономарева Алина Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Попкова Римма Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Потапова Марина Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Пурахина Дарья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Рахмоназарова Марьям 
Мухторджоновна

Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Рац Екатерина Екатерина Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Ребрина Елизавета Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Ровных Ирина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Роголева Каролина Борисовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Романов Никита Максимович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Руднева Полина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Рядовская Мария Вадимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Ряжапов Равиль Ринатович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Савинцева Анастасия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Садовникова Анастасия Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Салихжанова Эльвина Ринатовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Самолина Алиса Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Самсонова Елизавета Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

6



Сафина Александра Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Свинцова Елена Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Селютина Виктория Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Сергеева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Силенкова Екатерина Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Старикова Надежда Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Степанова Кристина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Столбова Елена Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Сычкина Яна Петровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Тарасова Олеся Владиславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Тен Арина Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Тишкина Софья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Трофимова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Турова Дарья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Тутубалина Ксения Константиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Тышко Софья Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Уланова Марина Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Утемисова Самира Даулетовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Фомина Диана Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Фролова Анастасия Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Хадеев Данил Ринатович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Хадеева Диляра Эдуардовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Хомякова Ангелина Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Цепилова Кристина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Чиженко Екатерина Борисовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Чиркова Полина Максимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

7



Чистякова Ярослава Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Чуракова Оксана Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Шатунова Анна Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Шевчук Ангелина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Шелехина Карина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Шефер Виктория Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Шишкина Дарья Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Шляйгер Валерия Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Шустикова Анастасия Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Акчувашев Артём Русланович Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Аллахвердиева Эльнара Ризвановна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Алыева Самира Эльданизовна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Биктимиров Михаил Хафизович Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Гашева Анна Анатольевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Кадникова Кристина Александровна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Калашникова Олеся Константиновна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Косарев Данила Викторович Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Красуцких Александра Викторовна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Малахова Полина Евгеньевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Муктубаев Темерлан Бимаканович Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Скобеева Яна Максимовна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Смирнова Арина Васильевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Топина Анна Андреевна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Умарзода Мадина Зафархожа Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Сестринское дело 
(34.02.01)

Председатель Е. М. Ананьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Стрельчук
8



(подпись) (И.О. Фамилия)

Ж. А. Бердыгужина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Дергунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Ю. Захарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

9


